
Preisliste - Laserlichter
Windlicht / Tischlicht / Werbelicht Stand 04-2017

Lichthülle "Large" Lichthülle "Regular" Lichthülle "Budget"

Menge
Preis je 

Stück*

Menge
Preis je 

Stück*

Menge
Preis je 

Stück*

5 - 9 3,49 € 5 - 49 3,49 € 10 - 19 3,19 €

10 - 19 3,29 € 50 - 99 2,49 € 20 - 29 2,89 €

20 - 29 2,99 € 100 - 199 1,99 € 30 - 39 2,39 €

30 - 39 2,49 € 200 - 299 1,79 € 40 - 49 2,19 €

40 - 49 2,29 € ab 300 auf Anfrage 50 - 99 1,89 €

50 - 59 1,99 € 100 - 199 1,19 €

60 - 99 1,49 € 200 - 499 0,89 €

100 - 199 1,29 € 500 - 749 0,84 €

200 - 299 0,99 € ab 750 auf Anfrage

ab 300 auf Anfrage

Abmessungen passt in DINlang-Kuvert

Duchmesser: ca. 7,5 cm Duchmesser: ca. 7,5 cm Duchmesser: ca. 5 cm

Höhe: ca. 19 cm Höhe: ca. 14 cm Höhe: ca. 10 cm

Papier: >115gr/m² Papier: >115gr/m² Papier: >115gr/m²

Unsere Laserlichter:

Optional:
Kerzen / Schalen (je ab 10 Stück)

Glasschälchen (Ø: ca. 5cm, Höhe ca. 2,2cm) 0,89 € * je Stück

Qualitäts-Teelicht - ca. 8h Brenndauer - Set zu 30 Stück 7,95 € * je Set

LED Teelicht ohne Schälchen inkl. Batterie 1,79 € * je Stück

Einzelpersonalisierung

Einsetzen der Namen gemäß Ihrer Liste inkl. 

Laserstanzung (ausschneiden von Motiven, Buchstaben und Formen) im Windlicht.

Aufbreitung Laserschneiden-Motiv: 15,00 € * je Motiv

Aufpreis je Tischlicht 0,79 € * je Stück

           Der Aufpreis gilt vorbehaltlich einer Prüfung durch unsere Grafiker

Konfektionierung (Adressetikett wird ggf. von Ihnen gestellt)

Druck Brief DIN A4 (ab 100 Stück) 0,19 € * je Stück

Kuvert DIN lang mit/ohne Fenster 0,04 € * je Stück

Konfektionierung Brief, Windlicht, Kuvert, (Etikett) 0,24 € * je Stück

Versand
Deutschland: Klimaneutraler Versand per DHL GoGreen

Paketversand in Deutschland 4,95 € * je Versand

Versandkostenfrei innerhalb von Deutschland ab 100 € Warenwert.

Versandkosten außerhalb Deutschland Auf Anfrage je Versand

*) Preise sind freibbleibende Stückpreise inkl. 19% Mehrwertsteuer.

Das wiederverschließbare Tischlicht verleiht Ihrem besonderen Anlass eine außergewöhnliche 

Atmosphäre. Gestalten Sie das Windlicht ganz nach Ihren Wünschen mit eigenen Texten und Bildern.

Der individuelle Druck ist im Preis enthalten. Die Windklichter sind eine wiederverschließbare Lichthülle aus 

hochwertigem Transparentpapier (kein Kleben, einfach zusammensteckbar).

Ihre Indoor-Tischlichter für Firmenveranstaltungen, Hochzeiten, Taufe, Geburtstagen und viele weitere 

Veranstaltungen. Wir bieten die Möglichkeit die Lichter mit einer Laserstanzung zu versehen. So machen 

Sie die Lämpchen zu etwas ganz Besonderem.

Zusätzlich schneiden wir unsere Windlichter per Laser aus. Durch das laserschneiden entsteht eine sehr 

hochwertige und saubere Schnittkante.
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